

(3)【四半期連結キャッシュ・フロー計算書】

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成20年4月1日 至平成20年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年12月31日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税金等調整前四半期純利益	721	491
減価償却費	3,016	2,447
減損損失	1,146	166
のれん償却額	364	183
貸倒引当金の増減額(は減少)	255	152
受取利息及び受取配当金	693	273
支払利息	61	124
為替差損益(は益)	934	113
持分法による投資損益(は益)	4	-
固定資産除売却損益(は益)	30	74
訴訟関連損失	131	-
事業再編損失	-	4,092
売上債権の増減額(は増加)	6,801	23,310
たな卸資産の増減額(は増加)	2,224	299
ゲームソフト仕掛品の増減額(は増加)	6,376	5,288
仕入債務の増減額(は減少)	2,520	5,840
その他の流動負債の増減額(は減少)	825	1,563
その他	1,529	943
小計	1,211	17,241
利息及び配当金の受取額	718	273
利息の支払額	64	124
訴訟関連損失の支払額	131	-
法人税等の支払額	950	2,546
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,640	14,845
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
有形固定資産の取得による支出	2,006	1,213
有形固定資産の売却による収入	33	0
無形固定資産の取得による支出	842	250
投資有価証券の売却による収入	4	-
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による支出	18	-
その他	325	351
投資活動によるキャッシュ・フロー	2,503	1,111
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>		
短期借入金の返済による支出	6	5,055
長期借入れによる収入	1,400	-
長期借入金の返済による支出	1,867	463
自己株式の取得による支出	142	2,704
自己株式の売却による収入	1	0
配当金の支払額	2,149	1,832
その他	215	367
財務活動によるキャッシュ・フロー	2,979	10,423

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成20年4月1日 至平成20年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年12月31日)
現金及び現金同等物に係る換算差額	2,158	643
現金及び現金同等物の増減額(は減少)	9,282	2,666
現金及び現金同等物の期首残高	32,763	28,611
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額	302	-
現金及び現金同等物の四半期末残高	23,783	31,278

(4) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。